



Norsk Berner Sennenhundklubb

Referat fra Styremøte nr. 2 –2023

Tid: torsdag 27. april 2023
Sted: Teams
Tilstede: Frode Holland, Dagfrid Hokstad, Unni Edvardsen, Hans-Reidar Berge, Jon Jerre, Alf Gunnar Sandvik, Solveig Aarbogh
Forfall: Turid Wettre
Referent: Solveig Aarbogh

#	Sak	Ansvar
5/23	<p>Økonomi:</p> <p>Velkommen til Unni Edvardsen som ny kasserer i styret. Med bakgrunn i eget yrke som ansatt i bank er det noen utfordringer i forhold til vervet.</p> <p>Hun kan ta imot bilag og sende videre til regnskapsbyrå. Likeså kan hun legge til rette for rapportering av moms (hver annen måned), samt søknad om momskompensasjon (årlig). Tallene til dette hentes i hovedsak fra utstillingskomiteen. Det er kun daglig leder som kan sende inn endelig rapport til momsregisteret.</p> <p>Ut fra dette løftes følgende muligheter:</p> <ul style="list-style-type: none">- Regnskapsprogram Fiken vurderes- Regnskapsbyrå – kjøp av tjenester- DnB: kjøp av tjeneste <p>Videre:</p> <ul style="list-style-type: none">- Alf Gunnar Sandvik tar kontakt med DnB hvor NBSK har sine konti.	
3/23	<p>HAK / oppdretterseminar:</p> <p>Leder HAK kommer tilbake til styret med dato for kveldsmøte mellom HAK og styret. Tema: Oppdretterseminar. Antall som møter fra styret avtales i forkant.</p> <p>Agenda:</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvor starter vi?- Avgrensing før oppstart av seminar.	
2/23	<p>SU Garder 4.-5. november. Styret starter opp fredag 3. november. Opphold bekreftet for helgen. Utgifter er i henhold til budsjett.</p>	Solveig Aarbogh
1/23	<p>Klubbmesterskap:</p> <p>LP og Rally: Krever 3. premiering for å kunne bli klubbmester.</p>	



Norsk Berner Sennenhundklubb

	Styret ønsker komme tilbake til bredden i BK, og dette bringes tilbake til leder BK. Se opp mot referatpunkt om Norsk Kroppsgjeterhund.	
Evt:	Innkommne mailer: <ol style="list-style-type: none">1. HAK ønsker knytte til seg Stine Oltedal. Godkjent av styret.2. Brukshund: Leder BK ønsker Mari-Ann Amundsen som ressursperson. Godkjent av styret.3. Mail fra NKK – Hundens dag 10. juni. NKK stiller med gratis materiell til alle som deltar. Sekretær videresender mail ut til avdelinger.4. Nasjonalbiblioteket minner om regelendring for trykktrykkerier. Dette sjekkes med trykkeriet om de sender til Nasjonalbiblioteket.5. Eva Pedersen, NKK; Norgesmesterskap blodspor søker arrangør for 2024. NBSK søker ikke.6. Aud Sevje: Driver salg av gull-og sølvsmykker av ulike hunderaser. Kommet med forespørsel om å bruke tekst på klubbens hjemmeside til produksjon av smykke-berner. Vedtak: Styret tillater bruke tekst på hjemmesiden. Logo kan ikke benyttes. Styret forbeholder seg retten til å lese gjennom tekst før publisering.7. FCI: Informasjon fra nyopprettet klubb i NKK; Norsk Kroppsgjeterklubb. Klubben gir muligheter til å være med på aktiviteter og tester. Berner Sennen er definert som kroppsnær gjeterhund av FCI. Info sendes videre til BK.	
	Årsrapport 2022 snart ferdig for trykking. Antall? Vedtak på 100 stk. Selges til selvkost. Kr 40 pr hefte.	Jon Jerre